
Número 65 - Jueves, 8 de abril de 2021
página 380 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

3. Otras disposiciones
Consejería de Educación y Deporte

Resolución de 25 de marzo de 2021, de la Dirección General de Ordenación y 
Evaluación Educativa, por la que se concede una subvención a auxiliares de 
conversación extranjeros de los idiomas inglés, francés, alemán y portugués 
para el curso 2020/2021, y se actualizan los anexos de la Resolución de 22 de 
diciembre de 2020.

La Orden de 28 de junio de 2011, por la que se regula la enseñanza bilingüe en los centros 
docentes de la Comunidad Autónoma de Andalucía, dispone en su artículo 23 que los 
centros públicos bilingües serán dotados, al menos, con un auxiliar de conversación a 
tiempo parcial o total y que las modalidades de provisión de los auxiliares de conversación 
en los centros bilingües, así como la regulación de las ayudas correspondientes para el 
desarrollo de sus funciones, serán las establecidas con carácter general en la normativa 
de aplicación en los centros públicos.

La Orden de 22 de septiembre de 2011, por la que se establecen las modalidades 
de provisión y las bases reguladoras para la concesión de subvenciones a auxiliares 
de conversación, prevé en su artículo 4 la provisión de auxiliares de conversación 
seleccionados directamente por la Consejería competente en materia de educación 
de la Junta de Andalucía mediante convocatoria pública. En virtud de este artículo, la 
Resolución de 30 de julio de 2020, de la Dirección General de Ordenación y Evaluación 
Educativa (BOJA núm. 152, de 7 de agosto de 2020), convocó subvenciones en régimen 
de concurrencia competitiva a auxiliares de conversación extranjeros de los idiomas 
inglés, francés, alemán y portugués para el curso 2020/2021. Posteriomente, se emite 
la Resolución de 22 de diciembre de 2020, de la Dirección General de Ordenación y 
Evaluación Educativa, por la que se conceden subvenciones a auxiliares de conversación 
extranjeros de los idiomas inglés, francés, alemán y portugués para el curso 2020/2021.

Tras la instrucción del procedimiento, se ha recibido la documentación acreditativa 
correspondiente a varias solicitudes de participación en la convocatoria.

El artículo 20 de la Orden de 22 de septiembre de 2011 delega en la persona titular 
de la Dirección General competente en la materia la competencia para la resolución de 
estas subvenciones, asignando al servicio competente la instrucción del procedimiento y 
la propuesta de resolución.

Por todo ello, vista la propuesta de la Jefatura de Servicio de Programas Educativos 
Internacionales y teniendo en cuenta la disponibilidad presupuestaria para el presente 
ejercicio económico, esta Dirección General de Ordenación y Evaluación Educativa

R E S U E L V E

Primero. Concesión de ayudas.
Conceder una subvención de auxiliares de conversación para el curso escolar 2020-2021 

al siguiente beneficiario:
- Walker, Paul (NIE ****1513*)

Segundo. Actualización de anexos.
Actualizar los anexos de la Resolución de 22 de diciembre de 2020, de la Dirección 

General de Ordenación y Evaluación Educativa, por la que se conceden subvenciones a 
auxiliares de conversación extranjeros de los idiomas inglés, francés, alemán y portugués 
para el curso 2020/2021, de conformidad con el apartado anterior. 00

18
95

53



Número 65 - Jueves, 8 de abril de 2021
página 381 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Tercero. Funciones de los auxiliares de conversación.
1. Las personas beneficiarias se formarán en el conocimiento de la lengua y 

cultura españolas así como en la organización y funcionamiento del sistema educativo 
de la Comunidad Autónoma de Andalucía, actuando como ayudantes de prácticas de 
conversación de las lenguas extranjeras que se imparten en los centros docentes a los 
que se asignan.

2. De conformidad con el artículo 3.3 de la Orden de 22 de septiembre de 2011, 
las personas beneficiarias desarrollarán sus funciones durante 12 horas semanales de 
dedicación al alumnado. Dicha actividad podrá realizarse en un único centro o distribuirse 
entre dos centros de la misma localidad. En cualquier caso, las personas beneficiarias no 
serán responsables de la supervisión del alumnado y estarán acompañados siempre en 
el aula por el profesor o profesora del departamento al que estén apoyando.

3. Las funciones de las personas beneficiarias no darán lugar, bajo ningún concepto, 
a relación laboral ni administrativa con la Consejería de Educación y Deporte, ni inclusión 
en la Seguridad Social.

Cuarto. Plazo de ejecución.
El plazo de ejecución será de 5 meses, desde el día 1 de enero de 2021 hasta el 31 

de mayo de 2021.

Quinto. Cuantía de las subvenciones e imputación presupuestaria.
1. La cuantía de la subvención será de 700 € mensuales en concepto de ayuda para la 

manutención y alojamiento durante los meses en los que la persona beneficiaria desarrolle 
sus funciones, de conformidad con el artículo 11 de la Orden de 22 de septiembre de 
2011.

2. La financiación de estas subvenciones se hará con cargo a la siguiente partida del 
presupuesto de gastos de la Consejería de Educación y Deporte del ejercicio 2021:

- 1200018079 G/54C/48710/00 01
3. El importe total de la concesión es de 3.500,00 € con cargo a créditos 

autofinanciados, y la distribución territorial se realiza a nivel de la Comunidad Autónoma 
de Andalucía.

4. Adicionalmente, la Consejería de Educación y Deporte suscribe una póliza 
de seguros que garantiza la cobertura sanitaria para las personas beneficiarias que 
carezcan de la tarjeta sanitaria europea (E111 o equivalente) durante los meses en los 
que desarrollen sus funciones, conforme al artículo 11.2 de la Orden de 22 de septiembre 
de 2011.

Sexto. Forma y secuencia del pago. Entidades colaboradoras.
1. El abono de las subvenciones a las personas beneficiarias se realizará a través de 

los centros educativos a los que se adscriben, los cuales tendrán el carácter de entidades 
colaboradoras de conformidad con los requisitos establecidos en el artículo 13 de la 
Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones.

2. Los fondos para el pago de las subvenciones serán transferidos en su totalidad 
a las entidades colaboradoras, conforme a lo establecido en el artículo 124.4 del Texto 
Refundido de la Ley General de la Hacienda Pública de la Junta de Andalucía para las 
subvenciones de importe inferior a 6.000 €.

3. Las entidades colaboradoras entregarán a las personas beneficiarias los fondos 
recibidos en pagos a mes vencido y mediante transferencia; comprobarán, en su caso, 
el cumplimiento y efectividad de las condiciones o requisitos determinantes para su 
otorgamiento, así como la realización de la actividad y el cumplimiento de la finalidad 
que determinen la concesión o disfrute de la subvención; justificarán la entrega de los 
fondos percibidos ante la Consejería de Educación y Deporte; entregarán la justificación 
presentada por los beneficiarios, el informe de la Dirección del centro y las copias de los 00

18
95

53



Número 65 - Jueves, 8 de abril de 2021
página 382 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

recibos mensuales, conforme al artículo 29 de la Orden de 22 de septiembre de 2011; y 
se someterán a las actuaciones de comprobación que respecto a la gestión de dichos 
fondos pueda efectuar la Consejería de Educación y Deporte así como cualesquiera 
otras de comprobación y control financiero que puedan realizar los órganos de control 
competentes, tanto nacionales como comunitarios, aportando cuanta información les sea 
requerida en el ejercicio de las actuaciones anteriores.

Séptimo. Obligaciones de las personas beneficiarias.
Son obligaciones de las personas beneficiarias:
a) Realizar las actividades que fundamentan la concesión de la subvención en la 

forma y plazos establecidos.
b) Justificar ante la Consejería de Educación y Deporte el cumplimiento de los 

requisitos y condiciones, así como la realización de la actividad y el cumplimiento de la 
finalidad que determinen la concesión o disfrute de la subvención.

c) Someterse a las actuaciones de comprobación a efectuar por la Consejería 
de Educación y Deporte o, en su caso, por los centros educativos como entidades 
colaboradoras, así como cualesquiera otras de comprobación y control financiero que 
puedan realizar los órganos de control competentes, tanto nacionales como comunitarios, 
aportando cuanta información le sea requerida en el ejercicio de las actuaciones 
anteriores.

d) Someterse a las actuaciones de comprobación y control financiero que corresponden 
a la Intervención General de la Junta de Andalucía, en relación con las subvenciones y 
ayudas concedidas, y a las previstas en la legislación del Tribunal de Cuentas y de la 
Cámara de Cuentas de Andalucía, facilitando cuanta información les sea requerida por 
dichos órganos.

e) Presentar ante la Consejería de Educación y Deporte declaración responsable 
relativa a otras ayudas o subvenciones para la misma finalidad, procedentes de cualquiera 
Administración, o ente público nacional o internacional, así como no estar incursos en las 
prohibiciones para obtener la condición de beneficiario establecidas en el artículo 13.2 de 
la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, además de acreditar que se hallen al corriente en el 
cumplimiento de las obligaciones tributarias o frente a la Seguridad Social impuestas por 
las disposiciones vigentes y que no son deudoras en periodo ejecutivo de la Comunidad 
Autónoma de Andalucía por cualquier otro ingreso de Derecho Público.

f) Conservar los documentos justificativos de la aplicación de los fondos recibidos, 
incluidos los documentos electrónicos, en tanto puedan ser objeto de las actuaciones de 
comprobación y control.

g) Proceder al reintegro de los fondos percibidos en los supuestos contemplados en 
el artículo 30 de la Orden de 22 de septiembre de 2011.

h) Comunicar a la Consejería de Educación y Deporte el cambio de domicilio o de la 
dirección de correo electrónico del beneficiario durante el período en que la subvención 
es susceptible de control.

i) Hacer constar en toda información o publicidad que se efectúe de la actividad objeto 
de la subvención, que la misma está subvencionada por la Consejería de Educación y 
Deporte de la Junta de Andalucía y el Fondo Social Europeo.

j) Ceder a la Consejería de Educación y Deporte los derechos de publicación del 
trabajo realizado y/o de los materiales educativos producidos.

Octavo. Justificación de las subvenciones.
1. La justificación de la subvención se efectuará con posterioridad al cobro de la 

misma, conforme al artículo 29.1 de la Orden de 22 de septiembre de 2011 y al artículo 
124.4 del Texto Refundido de la Ley General de la Hacienda Pública de la Junta de 
Andalucía. 00

18
95

53



Número 65 - Jueves, 8 de abril de 2021
página 383 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. La justificación de la subvención se efectuará en el plazo de un mes desde que 
la persona beneficiaria haya finalizado su actividad como auxiliar de conversación en el 
centro educativo, nunca después del 30 de junio de 2021, y se llevará a cabo mediante la 
remisión de los siguientes documentos por parte del centro educativo a la Consejería de 
Educación y Deporte:

a) Declaración firmada por la persona beneficiaria de haber cumplido las condiciones 
y la finalidad para la que le fue concedida la ayuda.

b) Informe de la Dirección del centro educativo en el que justifique que la actividad 
realizada ha cumplido el objetivo para el que la ayuda fue concedida.

c) Copias de los recibos mensuales justificativos de que la persona beneficiaria 
ha recibido los pagos, correspondientes a los meses en los que ha desarrollado sus 
funciones, emitidos por los centros educativos en calidad de entidades colaboradoras. 
Dichos recibos estarán sellados por los mismos centros, a fin de que se pueda controlar 
la concurrencia de subvenciones.

Noveno. Publicación.
La presente resolución se publicará en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía y en 

la página web de la Consejería de Educación y Deporte
(www.juntadeandalucia.es/educacion).

Décimo. Recursos.
Esta resolución pone fin a la vía administrativa, y contra ella podrá interponer recurso 

contencioso administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo competente del 
Tribunal Superior de Justicia de Andalucía, en el plazo de dos meses a contar desde el 
día siguiente a su publicación, conforme a lo establecido en los artículos 10, 14, y 46 de 
la Ley 29/98, de 13 julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o bien, 
con carácter potestativo, recurso de reposición ante esta Dirección Genera, en el plazo 
de un mes a contar desde el día siguiente a su publicación, conforme a lo establecido 
en los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Sevilla, 25 de marzo de 2021.- La Directora General, por delegación (artículo 20.2 de la 
Orden de 22.9.2011), Aurora María Auxiliadora Morales Martín.

Anexo I

NIE/DNI Apellidos Nombre Código Nombre Centro Localidad (Provincia) Importe
***2098** Adegboyega Mofadeke Adebusola 29007731 C.E.I.P. Parque Clavero Málaga (Málaga) 3.500,00 €
***4094** Bartlemay Howard James 11005287 I.E.S. Wenceslao Benítez San Fernando (Cádiz) 3.500,00 €
***9992** Bower Charlotte 18003715 C.E.I.P. Los Cármenes Granada (Granada) 3.500,00 €
***1766** Demaret Rémi André 23002401 I.E.S. Virgen del Carmen Jaén (Jaén) 3.500,00 €
***9576** Drouart Emilie Charlotte 41017685 I.E.S. Almensilla (Sevilla) 3.500,00 €
***1955** Klähn Sylvia 14001724 C.E.I.P. Al-Andalus Córdoba (Córdoba) 3.500,00 €
***1345** Lazenby Sarah 29005357 C.E.I.P. Doctor Fléming Málaga (Málaga) 3.500,00 €
***5275** McArthur Ian James 18004495 C.E.I.P Virgen de las Nieves Granada (Granada) 3.500,00 €
***3853** Nguyen Jameskhoa 29006325 C.E.I.P. Vicente Aleixandre Málaga (Málaga) 3.500,00 €
***8758** Powell Giles 18000908 I.E.S. Iliberis Atarfe (Granada) 3.500,00 €
***6253** Richard Tiphaine 41006936 I.E.S. Murillo Sevilla (Sevilla) 3.500,00 €
***2680** Roberts Dominic 18010446 I.E.S. Generalife Granada (Granada) 3.500,00 €
***8506** Roussel Benjamin 18000039 I.E.S. Aricel Albolote (Granada) 3.500,00 €
***3662** Rubert de Araujo Andrea 29700631 I.E.S. Valle del Azahar Cártama (Málaga) 3.500,00 €
***0777** Sánchez Catena Ana María 41004198 C.E.I.P. Sor Ángela de la Cruz Sevilla (Sevilla) 3.500,00 €
***1521** Smith Felicity 18700013 I.E.S. Fray Luis de Granada Granada (Granada) 3.500,00 €
***4833** Torres Castro Thais 14001657 C.E.I.P. Salvador Vinuesa Córdoba (Córdoba) 3.500,00 €
****1513* Walker Paul 04002714 I.E.S. Cura Valera Huércal-Overa 3.500,00 €

00
18

95
53



Número 65 - Jueves, 8 de abril de 2021
página 384 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Anexo II

Pasaporte/NIE/
DNI Apellidos Nombre Causa de exclusión

****2382* Aldridge Christina No acredita cumplimiento de requisitos
***1506** Andrews Alexis Documentación no autenticada
***7282** Appleby Sebastian Documentación no autenticada
***2146** Arapoff Andreya Lara Documentación no autenticada
****9245* Archbold Amy No acredita cumplimiento de requisitos
***5883** Arroyo Corcobado Teresa No acredita cumplimiento de requisitos
***4977** Badua Jessica Isabelle No acredita cumplimiento de requisitos
***3079 Baptista Coelho Rute No cumple requisito Anexo II

****9171* Bariaud Guyliane Isabelle Documentación no autenticada
****7533* Basurto Christopher Manuel Documentación no autenticada
***4197** Bickley Simon Fuera de plazo.
****9208* Bignon Charles Renuncia a la subvención

***9632***** Billion Florent Renuncia a la subvención
***3332***** Bort Manon No acredita cumplimiento de requisitos

*****9632 Boudot Ariane Ya es auxiliar de conversación.
***7129** Bradley Florence No acredita cumplimiento de requisitos
***8695** Brasil Legaz Marley Aparecida Batista No acredita cumplimiento de requisitos
****5494* Britton Mary Documentación no autenticada
*****3954 Burban Chloe No acredita cumplimiento de requisitos
****8645* Burger Christiane Documentación no autenticada
****5959* Burton Ruth Elisabeth Documentación no autenticada
***9407** Bush Michael No acredita cumplimiento de requisitos
***4005** Byrns Nicole Documentación no autenticada
*****0192 Bystrzanowska Karolina No acredita cumplimiento de requisitos
****1437* Caballero Beatriz Laura Documentación no autenticada
****2408 Campos Ferreira Joao Savinny No acredita cumplimiento de requisitos
***8877** Carbajo Cruces Esperanza Documentación no autenticada
****4671* Cardoso Lourenço Carlos No cumple requisito Anexo II
***1887** Cardoso Severino Diana Rute No acredita cumplimiento de requisitos
****3298* Casanova Monica Cristina Documentación no autenticada
***6409** Cazares Valerie No acredita cumplimiento de requisitos
***1598** Chaves Alburquerque Patricia No cumple requisito Anexo II
****2759* Chitty Michael No acredita cumplimiento de requisitos
***4045** Christie Sean No acredita cumplimiento de requisitos
****8130* Continente Katherine Joy No acredita cumplimiento de requisitos
****7280* Cook Carol Ann No acredita cumplimiento de requisitos
****9930* Cortes Carmen No acredita cumplimiento de requisitos
***9372** Da silva Pina Cintia No acredita cumplimiento de requisitos
****8646* De Cannart D’Hamale Caroline No acredita cumplimiento de requisitos
****9873* De Clerk Catharina Jacoba No acredita cumplimiento de requisitos
***4565** De Jesus de Mateiro Barbara Manuela No cumple requisito Anexo II
***8761** De la Cruz García Javier No acredita cumplimiento de requisitos
***4893** De la Paz Ashley Marie No acredita cumplimiento de requisitos
***6668** De Oliveira De Oliveira Julieti Sussi No cumple requisito Anexo II
***3367** Delgado Andrea Ya es auxiliar de conversación.
*****5677 Do Prado Gómez Marina No cumple requisito Anexo II
****8956* Dos Reis Silva Lucas No hay puesto vacante
****4826* Dos Santos Gonçalves Fabio André No acredita cumplimiento de requisitos
****7426* Douglas Livingston No acredita cumplimiento de requisitos
*****6180 Elkahlaoui Zoulikha No acredita cumplimiento de requisitos
***4413** Enamoneta Chmilowski Dulcinea No acredita cumplimiento de requisitos

00
18

95
53



Número 65 - Jueves, 8 de abril de 2021
página 385 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Pasaporte/NIE/
DNI Apellidos Nombre Causa de exclusión

***3393** Ennever Travis No acredita cumplimiento de requisitos
****1659* Eyjolfsson Jon Sigurdur No acredita cumplimiento de requisitos
****8327* Facer Amanda No acredita cumplimiento de requisitos
****3303* Fenton Jeremy Documentación no autenticada
***7747** Fernández Rodríguez Celia Renuncia
**4V9*3* Fragueira Rita Documentación no autenticada
****2139* Francis Emma No acredita cumplimiento de requisitos
****7872* Frensel Victoria Renuncia
****3143* Gaillot Veronique Marie Renuncia
***6556** García de Mattos Victor César No cumple requisito Anexo II
****4799 Garcia McMullin Sofia Cassandra Documentación no autenticada
***1430** Gomez Campo María Isabel No acredita cumplimiento de requisitos
***7789** Gongora Trubilhano Amanda No acredita cumplimiento de requisitos
****6601* Grenon Laury Documentación no autenticada
****7243* Hajiphylakti Irene No acredita cumplimiento de requisitos
***5241** Harrison Richard No acredita cumplimiento de requisitos
****8627* Hatten-Viciana Aliisa Documentación no autenticada
***6126** Heaton Borrageiros Gabriela No acredita cumplimiento de requisitos
***4255** Heerden Coetzee Priska van No acredita cumplimiento de requisitos
***3334** Heller Brittany No acredita cumplimiento de requisitos
****2963* Hennessey Deborah Louise Documentación no autenticada
****7301* Hughes James Patrick No acredita cumplimiento de requisitos
***1313** Iezza Ortega Tania No acredita cumplimiento de requisitos
****8029* James Hanna No acredita cumplimiento de requisitos
****9812 Jastrzebsk Monika No acredita cumplimiento de requisitos
****6572* Jupiter Giselle Documentación no autenticada
***6860** Kavanagh Porras Simon No acredita cumplimiento de requisitos
***6480** Leech Rebecca No acredita cumplimiento de requisitos
***8305** Li Sophie Louise Documentación no autenticada
****8933** Lipio Zoe Alexa Marie No acredita cumplimiento de requisitos
***4987** López Pereira Sarah Roberta Renuncia
****2382* Lortet Aurélien No acredita cumplimiento de requisitos
****9037* Mackie Gayle Elizabeth No acredita cumplimiento de requisitos
*****1008 Mallon Shane No acredita cumplimiento de requisitos
***1163** Mansfield Rebecca Documentación no autenticada
****7201* Marie Florent Renuncia
***1702** Marques de Sousa Kenia No acredita cumplimiento de requisitos
*****0074 McNicholl Eimear No acredita cumplimiento de requisitos
****0802* Mertens Charlotte No hay puesto vacante
*****7766 Michel Laurine No acredita cumplimiento de requisitos
****9303* Miller Anne Elizabeth Renuncia
****8614* Monno Melina No acredita cumplimiento de requisitos
*****2666 Montgomery Michael Documentación no autenticada
****1794* Moor Catherine Louise No acredita cumplimiento de requisitos
***5160** Moreno Lusardi Diana Maria No acredita cumplimiento de requisitos
****4452* Moss Doreen Renuncia
***4991** Neale Paul Anthony Documentación no autenticada
*****4954 Nowydwor Marc Jonathan Falta la pag. 1 de la solicitud (datos personales)
***3460** Odom Taylor Brooke No acredita cumplimiento de requisitos
****3635* Onyejegbu James No acredita cumplimiento de requisitos
****7301 Palmateer Kathryn Documentación no autenticada
****2836* Paulino daSilva Bruna de Kássia No acredita cumplimiento de requisitos
****1761* Pernot Veronique No cumple requisito Anexo II

00
18

95
53



Número 65 - Jueves, 8 de abril de 2021
página 386 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Pasaporte/NIE/
DNI Apellidos Nombre Causa de exclusión

*****3818 Perraud Morgane Fuera de plazo.
****7731* Persson Sandra Karina No acredita cumplimiento de requisitos
****1649* Phillips Emily Lindsay No acredita cumplimiento de requisitos
****4028* Polido Avecilla Kiarel Dominique Ya es auxiliar de conversación.
****5289* Porcheron Anna No acredita cumplimiento de requisitos
****4678* Powter Tamsin Documentación no autenticada

***5040**** Ramirez Balbuena Nathalie Documentación no autenticada
****0635* Ranch Mikael No acredita cumplimiento de requisitos
****4313 Reis Priscila Maria No acredita cumplimiento de requisitos
***5887** Reyes López Aldaya No acredita cumplimiento de requisitos
****3176 Ribas Cunha Joao Pedro No cumple requisito Anexo II
****1423* Robinson Shakayla Nicole Documentación no autenticada
****2260* Rodgers Kelly No acredita cumplimiento de requisitos
***9535** Rodríguez Marcela Paz No acredita cumplimiento de requisitos
***2408** Rojas Solis Sandra Patricia No acredita cumplimiento de requisitos
****5238* Ryan Ronan No acredita cumplimiento de requisitos
****0437* Ryder Philip Robwert Dudley No acredita cumplimiento de requisitos
****4002* Salazar Julie No acredita cumplimiento de requisitos
****7354* Saunders Alexandra Documentación no autenticada
*****0058 Silva Battaglia Giancarlo Vinicius No cumple requisito Anexo II
****5486* Silva Fraga Jessica No acredita cumplimiento de requisitos
****8742* Soliz Nakamura Marcela No hay puesto vacante
***5529** Stellenberg Stellenberg Leone Thersha No acredita cumplimiento de requisitos
***4140** Stokes Sharon Hayley Documentación no autenticada
***5182** Sturnick Lindsay Documentación no autenticada
***8033** Sutherland Juliette No acredita cumplimiento de requisitos
****1020* Sydney Michelle Alfreda No acredita cumplimiento de requisitos
***7118** Thorne Carl Oliver No acredita cumplimiento de requisitos
***4917** Van Pelt Lars No acredita cumplimiento de requisitos
****3479* Vigan Emile No hay puesto vacante
****1684* Vora Shailini Documentación no autenticada
***6341** Wade Jr. Lonnie Roshown No acredita cumplimiento de requisitos
****1513* Walker Paul Documentación no autenticada
***8748** Zielinski Nichole No acredita cumplimiento de requisitos

00
18

95
53


